

סיכום השבוע ה-17 ללחימה



בדרום

בשבוע האחרון, כוחות אוגדה 98 מרחיבים את ההתקפה במרחב חאן יונס, ומגבירים את הלחץ על ארגון הטרור חמאס. צוותי הקרב החטיבתיים של הצנחנים, יחידות הקומנדו, חטיבה 636 וחטיבה 4, מכתרים את חאן יונס ומעמיקים את ההתקפה והשליטה המבצעית בלב המרחב, אשר משמש כמרכז הכובד של ארגון הטרור חמאס. הכוחות השמידו מנהרות, החרימו אמצעי לחימה רבים וחסלו מאות מחבלים בקרבות פנים אל פנים, בסיוע תקיפות חיל האוויר ובהכוונה מודיעינית.

חיל-האוויר, בהכוונת מרכז האש של אוגדה 98, תקפו והשמידו באמצעות מטוסי קרב את משגרי הרקטות מהם בוצעו השיגורים לעבר גוש דן השבוע. על פי הערכה, במשגר שהושמד היו מרגמות נוספות לירי. בתקיפה נוספת, הושמד נכס צבאי של יחידת הנ"ט של החמאס.



הערכת מצב בראשות הרמטכ"ל

בשבוע שעבר, הרמטכ"ל קיים הערכת מצב בחאן יונס עם מפקד פיקוד הדרום ומפקדים נוספים. הנה חלק מדבריו: "שילוביות הכוחות, המקצועיות, חוזקת הרוח ומניעת הסדקים, זה מה שיייתן לנו יכולת להילחם במלחמה מורכבת, ארוכה, ובסוף הדרך לנצח ניצחון שהוא מאוד חשוב והוא יהיה גם מאוד ברור".

בצפון

כחלק מתהליך הגברת המוכנות בגבול הצפוני, נערכו בפיקוד הצפון בשבוע האחרון אימונים אינטנסיביים לחיזוק הכשירות והמוכנות ליום הפקודה. במסגרת תכניות האימונים של גדודי המילואים, תרגלו לוחמי חטיבת הצנחנים הצפונית וכוחות הנדסה לחימה במרחב שכונות צפופות ובנויות, בתנאי מזג אוויר חורפיים ובמתווה שטח צפוני. הלוחמים התאמנו בשילוב טנקים, לוחמי חי"ר, הנדסה ותותחנים.

מטוסי קרב של צה"ל תקפו מספר מטרות טרור של ארגון הטרור חיזבאללה בשטח לבנון. בין המטרות שהותקפו, עמדה צבאית ומבנה צבאי, אשר שימשו את מחבלי הארגון לצד תשתית טרור נוספת במרחב. לוחמי ההגנה האווירית יירטו בהצלחה מטרה אווירית חשודה בשטח לבנון.

הלוחם שממשיך את סיפור הגבורה המשפחתי

80 שנה לאחר סיפור הגבורה של מרדכי יונה נוסקוביץ' ז"ל במרד גטו ורשה - ממשיך סמל אלון, לוחם מסיירת גולני, את הדרך של קרוב משפחתו שנספה בשואה. רוח הלחימה שהובילה את מרדכי להיאבק בשלטון הנאצי, המשיכה ללוות את משפחתו של אלון במשך ארבעה דורות, עוד לפני המלחמה הנוכחית. וכך, בצל ערכי ציונות ואהבת הארץ - נדלק באלון ניצוץ ורצון לשירות קרבי משמעותי.

באיו"ש

השבוע, לוחמי צה"ל ומג"ב פעלו במבצע לסיכול טרור במחנה הפליטים ג'נין. במהלך המבצע, כלי הנדסה חשפו צירים שהוטמנו בהם מטענים במטרה לפגוע בכוחות, נעצרו מבוקשים רבים והוחרמו אמ"ח. המבוקשים שנעצרו הועברו להמשך חקירת כוחות הביטחון.

בנוסף, סוכלה חוליית מחבלי חמאס אשר הסתתרה בבה"ח בעיר ג'נין. המחבלים תכננו את הוצאת פיגוע הטרור והשתמשו בבית החולים כמסתור. מזה תקופה ארוכה, מספר רב של מבוקשים מסתתרים בבה"ח ועושים בהם שימוש כבסיס לתכנון פעילות טרור וליציאה לביצוע פיגועים, תוך שהם סבורים כי ביה"ח ישמשו להם כהגנה מפני פעילות כוחות הביטחון. כוחות הביטחון ימשיכו לפעול מול כל איום אשר יסכן את ביטחון אזרחי מדינת ישראל.

עד כה, נעצרו מתחילת המלחמה מעל 2,950 מבוקשים ברחבי איו"ש וחטיבת הבקעה והעמקים, מהם מעל ל-1,350 משויכים לחמאס.



הישגי צה"ל במספרים:

מעל
2,950
מבוקשים נעצרו
באיו"ש

מעל
750
מטרות
מטכ"ליות
הותקפו בצפון

מעל
9,300
מחבלים חוסלו

מעל
30,000
מטרות
אסטרטגיות
הותקפו בעזה